
DD: GRE 

PARA: 	1  () 
 

UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

ATO DA REITORIA N. 	 ,5 /2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante da 
Carta SRH n. 369, de 5/12/2002, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, o servidor Rafael Timóteo de Sousa Júnior, 
ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, da função de Coordenador de 
Graduação em Engenharia de Rede de Comunicação (FG-2) do Departamento de 
Engenharia Elétrica/ENE. 

Brasília, 	'I 	de (Á& -?2' -n--10-k49--  de 2002. 

Lauro orhy 
Reitor 

A partir de 24/7/2002 


	Page 1

